___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]О создании комиссии по проведению коллективных переговоров
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях подписания коллективного договора ___________________________________, руководствуясь ____________________________________________________________ , ст. 40, Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. С _________________ г. создать комиссию о проведении коллективных переговоров в следующем составе:
- ____________________________________________________________________;
- ____________________________________________________________________;
- ____________________________________________________________________.
1. Сохранить за сотрудниками из п. 1 Приказа средний заработок на период участия в переговорах.
1. Наделить следующих сотрудников правом подписи:
- от лица работодателя – ________________________________________;
- от лица работников – ________________________________________.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

Приказ № __

О создании

комиссии

по

проведению

коллективных переговоров

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях

подписания коллективного договора

___________________________________

,

руководствуясь

____________________________________________________________ , ст.

40

, Трудового кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1.

С

_________________

г.

создать

комиссию о проведении коллективных перегов

оров

в следующем составе:

-

_________________

_________________

_________________

_________________

;

-

_________________

_________________

_________________

_________________

;

-

_________________

_________________

_________________

_________________

.

2.

С

о

хранить

за сотрудниками из п.

1 Приказа средний заработ

ок на период участия в

переговор

ах.

3.

Наделить следующих сотрудников правом подписи

:

-

от лица работодателя

–

______

______________

______

______________

;

-

от лица работников

–

______

______________

______

______________

.

4.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Приложения:

1.

____________________________________________

.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_______)

должность

ФИО                                               подпись

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

___________________________   Приказ № __   О создании  комиссии  по   проведению   коллективных переговоров   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях  подписания коллективного договора   ___________________________________ ,  руководствуясь  ____________________________________________________________ , ст.  40 , Трудового кодекса Российской Федерации,   приказываю:   1.   С   _________________   г.  создать   комиссию о проведении коллективных перегов оров  в следующем составе:   -   _________________ _________________ _________________ _________________ ;   -   _________________ _________________ _________________ _________________ ;   -   _________________ _________________ _________________ _________________ .   2.   С о хранить  за сотрудниками из п.   1 Приказа средний заработ ок на период участия в  переговор ах.   3.   Наделить следующих сотрудников правом подписи :   -   от лица работодателя  –   ______ ______________ ______ ______________ ;   -   от лица работников  –   ______ ______________ ______ ______________ .   4.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   Приложения:   1.   ____________________________________________ .   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                           должность                                                             ФИО                                                                          подпись   С приказом ознакомлены:                                                    ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                               ФИО                                               подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                  должность                                                             ФИО                                               подпи сь                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                  должность                                                             ФИО                                               подпи сь